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§ 15 

Ändring i reglementen för vissa facknämnder 

samt stadsdelsnämnderna  

Svar på remiss från Kommunstyrelsen, dnr: 

KS2018/453 

 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som 

svar på remissen. 

 
Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.5.1.– 117/18) daterad 2018-04-23. 

Kommunstyrelsen har överlämnat remiss till Skarpnäcks 

stadsdelsnämnd gällande ändringar i reglementen för vissa 

facknämnder samt stadsdelsnämnderna. Förvaltningen 

anser att den föreslagna specificeringen av 

stadsdelsnämnds ansvar inom socialtjänsten bör 

omformuleras till:  

”Inom ramen för detta ansvar omfattas biståndsbedömning 

och verksamhet i enlighet med socialtjänstlagen (SoL) för 

äldreomsorg, individ- och familjeomsorg, ekonomiskt 

bistånd samt socialpsykiatri och funktionsnedsättning.” 

I övrigt har förvaltningen inget att erinra mot de 

föreslagna ändringarna i reglementet.  

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 
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Särskilt uttalande  

Ewa Larsson m.fl. (MP), Claes Elmgren m.fl. (S) och Tina 

Kratz m.fl. (V) anmäler ett särskilt uttalande enligt 

följande:  

 

Vi instämmer i förvaltningens förslag till förändring. Vi tror 

dock att det också skulle vara relevant att lägga till något 

om stadsdelarnas ansvar för det lokala utvecklingsarbetet.  

 

Det lokala utvecklingsarbetet är en viktig faktor för att 

skapa ett socialt och ekologiskt hållbart Stockholm, ett 

Stockholm som håller ihop. Vikten av det arbetet tror vi 

behöver lyftas fram så att det blir en självklar del även i det 

framtida arbetet i stadsdelarna.   

  


